1. MS. scilicet contingencia scilicet. 34. MS. Determinato.

dunt esse. Si igitur *possibile sit nihil posse esse*, quia *nihil potest esse*, tunc ex negativa sequitur affirmativa. Et quecunque concessibilis post illud positum est concedenda, ut, *si tu es homo tu es quidlibet*, eo quod
 5 repugnat summe necessitati quicquam posse esse, ut superius deductum est. Causa igitur quare ex hoc: *nihil potest esse*, non sequitur inconsequens, est quia *hoc non potest esse*: immo, negans ex ista propositione proposita sequi inconsequens, non docebit quomodo ex hoc quod
 10 *aliquid est*, sequitur impossibile. Immo, universaliter: si volo probare hominem esse asinum, vel quicquid aliud, assumo sic: si homo est, homo est asinus, sed homo est, igitur homo est asinus. Minorem daret quilibet mihi sine obligacione; vel si non, capio quamcunque
 15 aliam affirmativam veram, et formetur ratio. Et proba maiorem: quia si non aliquid potest esse, tunc si homo est homo, est asinus; sed antecedens est possibile, igitur consequens. Et certum est quod consequens non potest esse verum contingens sic significando; et hoc
 20 est unum brogardicum ad probandum omne impossibile. Potest igitur colligi ex dictis quod non sit possibile nihil posse esse.

proceed from the first principle of contradiction.

And not only would there be order amongst these negations, but they would be founded on or would elicit affirmations, so that anything impossible may be affirmatively proved to exist; for if nothing is possible, then everything impossible must be admitted to exist.

Item, quantum ad triplicem distinctionem de impossibili, videtur quod repugnat positioni; primo, quia nullum
 25 est impossibile vel necessarium, nisi simpliciter; et per consequens divisum non dicitur de quolibet dividencium. Secundo, quia omne impossibile vel necessarium quoad nos est necessarium vel impossibile simpliciter. Ponit enim posicio exemplum de impossibili quoad nos, de
 30 impossibilitate capcionis avis evolantis, et de non dixisse verbum quod dictum est. Sed ista videntur mihi incircumspecte dicta, eo quod infinitum agilis possum esse, infinitum magnus, infinitum diu durare, et per
 F. 80^a consequens quantum avem possum multis modis | quan-

This position denies all distinction between impossibilities; what is impossible is simply so. If you say "This or that is impossible *quo ad nos*", admitting that there is no limit to our possible perfections, you destroy that impossibility.

26. MS. dñu . . . di decm.

20. *Brogardicum*. Brocardia, Brocardicorum opus; a collection of ecclesiastical canons by *Burkhard*, Bishop of Worms, called, by the Italians and French, Brocard. It means also an elementary principle or a short proverbial rule, in law, ethics, or metaphysics. See Webster's Dictionary. (ed. 1900). 23. *Triplicem distinctionem*. A proposition, according to the old Scholastic distinction, might be either *morally*, or *physically*, or *metaphysically* necessary, or impossible.